АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30января  2020 года                                                                                                 № 5
д. Адам

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального
образования Адамское» №80 от 30.10.2019 года

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог

 общего пользования местного значения

 муниципального образования «Адамское»»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16, руководствуясь Уставом муниципального образования «Адамское», на основании результатов межевания,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление  Администрации муниципального образования «Адамское» от 30.10.2019 года №  80 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения  муниципального образования «Адамское»»:

протяженность улицы  Вторая  д. Адам считать  517 м, вместо   475 м.

Глава муниципального образования «Адамское»                                 К.С.  Растегаев